
1/3

14 prosince, 2024

Iniciativa pro rehabilitaci lidí poškozených takzvaným
„Covid očkováním“

necenzurovanapravda.cz/2024/12/iniciativa-pro-rehabilitaci-lidi-poskozenych-takzvanym-covid-ockovanim

Iniciativa, do které se může zapojit kdokoli, kdo byl poškozen
zejména injekcí mRNA Pfizer, má za cíl ukázat přímo na viníky
tragédií, které se odehrávají po celém světě.

Pokud má tedy kdokoli z vás (nebo vašich blízkých) zdraví
poškozené právě těmito injekcemi, může nyní vyplnit dotazník a
zaslat jej na adresu, kde se aktuálně sdružují stížnosti lidí
poškozených takzvanými „vakcínami“ Pfizer/BioNtech.

Pozor, je nutné tyto dopisy napsat anglicky nebo německy (můžete
si pomoci překladačem, kam vložíte text v češtině a překlad pak
zkopírujete do dopisu) a poté zaslat poštou na níže uvedenou
adresu do Německa.

VŠECHNY dopisy od poškozených, případně příbuzných těch, kteří
již psát nemohou, protože jsou těžce postiženi nebo je dokonce
injekce zabila, budou předány přímo pachatelům těchto tragédií.

Pachatelům, kteří se pyšní Nobelovou cenou za tyto genocidní
přípravky. Nicméně všichni dnes víme, že tato cena je již dlouho
zprofanována, neboť ji dostává stále více zločinců (jako například
válečník Obama a jeho „Nobelova cena za mír“).

Mezinárodní lidskoprávní organizace UNITED FOR FREEDOM
zahajuje novou iniciativu k rehabilitaci lidí postižených očkováním.

V plánu je konfrontovat laureáty Nobelovy ceny za medicínu Katalin
Karikó a Drew Weissmana a také generálního ředitele BioNTech
Uğura Şahina a jeho manželku Özlem Türeci s písemnými zprávami
od obětí vakcíny.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/12/iniciativa-pro-rehabilitaci-lidi-poskozenych-takzvanym-covid-ockovanim/
https://www.mwgfd.org/2024/12/aktion-zur-rehabilitation-der-impfgeschaedigten/
https://necenzurovanapravda.cz/2023/10/vysmech-obetem-genovych-injekci-nobelova-cena-za-medicinu-pro-vyzkumniky-mrna-z-biontechu/


2/3

Pro účast v kampani stačí vytisknout připojený dotazník, vyplnit jej a
zaslat poštou na adresu „UNITED FOR FREEDOM – Mezinárodní
organizace pro lidská a spotřebitelská práva, PO Box 17 01 03, 
46030 Oberhausen, Německo.“

Upozorňujeme, že uzávěrka přihlášek je 10. února 2025.

Iniciátorka Marianne Grimmenstein již měla příležitost se na
kongresu setkat s Katalin Karikó, nositelkou Nobelovy ceny za
medicínu v roce 2023, senior viceprezidentkou do roku 2022 a
dosud externím poradcem BioNTech, stejně jako Drew
Weissmanem, nositelem Nobelovy ceny za medicínu v roce 2023 a
Uğurem Şahinem, spoluzakladatelem a generálním ředitelem
společnosti BioNTech.

Vzhledem k tomu, že Grimmensteinová má osobní přístup ke
zmíněným vědcům, mohou si oběti vakcíny, které vyplní dotazník,
být naprosto jisty, že jejich zprávy dorazí k příjemcům.

Podrobný popis kampaně (německy) a dotazník (německy, anglicky,
maďarsky) k vytisknutí a vyplnění najdete ZDE.

Pro neznalé jazyků:

1. řádek – jméno
2. řádek – věk
3. řádek – pohlaví (1 – muž, 2 – žena)
4. řádek – stát
5. řádek – název vakcíny
6. řádky  pro vypsání konkrétních zdravotních problémů –

diagnóza, příznaky
7. e-mailový kontakt

Nakonec je samozřejmě datum a podpis, což jistě pozná i ten, kdo
nevládne žádným jazykem.

https://www.mwgfd.org/wp-content/uploads/2024/12/Aktion_Impfgeschaedigte.pdf


3/3

Popis příznaků v angličtině nebo němčině by se dal vypsat s pomocí
překladače, případně můžete poprosit někoho, kdo vládne některým
z uvedených jazyků.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 8 Průměrně: 4.9]


